СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЮЧКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с.Крючковка

	15.12.2020 № 05-пс

(О проведении  публичных слушаний ( по проекту решения Совета депутатов «О  внесении изменений  в  решение Совета депутатов от 17.12.2013 №151 «Об утверждении Правил землепользования и застройки МО Крючковский сельсовет Беляевского района Оренбургской области»

     Руководствуясь статьёй 28 и статьёй 44 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ, статьёй 16 (публичные слушания) Устава муниципального образования Крючковский  сельсовет и Положением о проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Крючковский  сельсовет,

п о с т а н о в л я ю:

      1. Провести  публичные слушания по проекту решения Совета депутатов  «О  внесении  изменений   в  решение Совета депутатов от 17.12.2013 №151 «Об утверждении Правил землепользования и застройки МО Крючковский сельсовет Беляевского района Оренбургской области» 25 января 2021 года  в 17.00 часов   по местному  времени      по  адресу: с.Крючковка, ул.Ленинская, д.20 (здание СПК (колхоз) им.Ленина) в  актовом зале.
     2. Утвердить состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний:

Ровко А.В.- председатель комиссии, глава муниципального образования,

Гриценко Л.В. – секретарь комиссии, заместитель главы администрации сельсовета,

Члены комиссии:

Слинченко Р.Ф.  – председатель Совета депутатов,

Ихнев Ю.И.- директор МУП «Крючковское»,

Федосова В.В.- специалист 1 категории администрации сельсовета.
3. Комиссии по организации и проведению публичных слушаний в установленные действующим законодательством сроки:

     3.1. обеспечить публикацию в газете "Крючковские вести" и размещение на официальном сайте муниципального образования  Крючковский сельсовет проекта решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Крючковский сельсовет Беляевского района Оренбургской области».

     3.2. обеспечить регистрацию поступивших предложений и замечаний по проекту решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Крючковский сельсовет Беляевского района Оренбургской области»;

     3.3. подготовить и обеспечить опубликование в газете "Крючковские вести» заключения о результатах публичных слушаний.

     4.
Определить местом проведения выставки материалов  проекта решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Крючковский сельсовет Беляевского района Оренбургской области   администрацию Крючковского сельсовета по адресу: с.Крючковка, ул.Ленинская, д.20. Дни и время для ознакомления, начиная с момента опубликования настоящего постановления и до дня проведения публичных слушаний, ежедневно, кроме субботы и воскресенья, с 9.00 до 17.00.

      5.
Предложить жителям муниципального образования Крючковский сельсовет и иным заинтересованным лицам:

      5.1. направлять письменные предложения и замечания по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, а также письменные извещения о своем желании принять участие в публичных слушаниях в администрацию Крючковского сельсовета, по адресу: с.Крючковка, ул.Ленинская, д.20.

     5.2. принять участие в данных публичных слушаниях в порядке, установленном решением Совета депутатов Крючковского сельсовета от  17.12.2013  № 150  «Об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории муниципального образования Крючковский сельсовет.

     6. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации сельсовета Гриценко Л.В..
     7. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

депутатов                                                                                          Р.Ф.Слинченко